
   

 

E 

Rev I G 



 2 

 

  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

Huvudbalk 



 3 

 

  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

Huvudbalk 

Pos Antal Ritn.nr. Benämning  

1 1st     10026478 Huvudbalk, B200   

2 3st     10027686 Belysningsställ Se sidan 4 

3 1st     10027697 Fäste främre, höjdjustering   

4 1st     10027678 Bakre fäste, höjdjustering  

5 4st     10027654 Lyftcylinder genomgående   

6 2st     10027770 Komplett kopplingsplatta  Se sidan 6 

7 3st     10027790 Komplett klämförband Se sidan 8 

8 1st     10027786 Klämförband  

9 8st     60000140 Bricka BRB 17x30 fzb   

10 4st     60000214 Skruv M6S M16x130 fzb 8.8 DIN 931 

11 1st     10027739 Slangfäste   

12 1st     10025928 Ändsektion  

13 1st     10025925 Cylinderfäste   

14 2st     10026067 Mellanlänk  

15 2st     10026094 Glidplast, mellandel   

16 2st     10027709 Dragstång, ploglådor Se sidan 16 



 4 

 

  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

Belysningsställ 



 5 

 

  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

Belysningsställ 

Pos Antal Ritn.nr. Benämning  

1 1st     10027682 Hållare positionsljus Caway   

1-1      60000052 Skruv 10x30  

1-2      10008343 Bricka BRB 10  

1-3      60000117 Mutter M10  

2 3st     10001755 Blixtljus  

3 2st     10001320 Gummiarm, kort, positionsljus   

4 1st     10027655 Positionsljus med blixtljus 

      10001754 Skyddslang Øy=12,9, oslitsad 

     10035978 Kopplingsdosa Caway 

     10035379 Kopplingsplint 5-ingångar, WAGO 

      80000026 Robotkabel  2x1,5 R200  



 6 

 

  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

Komplett kopplingsplatta. Främre/Bakre 



 7 

 

  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

Komplett kopplingsplatta. Främre/Bakre 

Pos Antal Ritn.nr. Benämning   

1 1st     10027630 Kopplingsplatta     

2 4st     10021738 Lagerhus  

3 2st     10027622 Hydraulrörklammer 26,9   

4 1st     10027733 Låstapp    

5 1st     10027623 Klämplatta     

6 8st     10015734 Skruv MC6S M16x100  12,9   

7 1st     10027768 Låskrok       

8 1st     10027774 Excenter    

9 1st     60000112 Låsmutter M20 fzb kl8 DIN982   

10 1st     10007597 Skruv M6S M20x120 obh 10.9  

11 1st     10024205 Sprint Extrabreddare OIE 406-266   

12 1st     10027772 Länköra M20   

13 1st    10001187 Kätting 3-2 med s-krok och ringsprint 6x40 



 8 

 

  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

Komplett klämförband 



 9 

 

  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

Komplett klämförband 

Pos Antal Ritn.nr. Benämning   

1 1st     10027786 Klämförband     

2 1st     10027785 Klämförband   

3 4st     10005843 Skarvmutter M6MH M16   

4 8st     60000214 Skruv M6S M16x130 fzb 8.8 DIN 931 

5 8st     60000140 Bricka BRB 17x30 fzb   

6 1st     10027858 Klämförband   



 10 

 

  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

Plogspant med plast 



 11 

 

  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

Plogspant med plast 

Pos Antal Ritn.nr. Benämning  

1 1st     10027882 Spant nr.2   

1-1 24st     60000053 Skruv M12x35  

1-2 24st     60000149 NL12  

2 1st     10027879 Spant nr.3  

3 1st     10027872 Spant nr.5   

4 1st     10027875 Spant nr.4  

5 1st     10026905 Plåt   

6 2st     10026907 Fästjärn främre, ploglåda 

7 1st     10027863 Spant nr.6   

8 1st     10027868 Spant NR.1  

9 1st     10027889 Plasthållare spant nr.1 

10 1st     10027890 Plasthållare spant 4  

11 1st     10027895 Plasthållare spant 3   

12 1st     10027898 Plasthållare spant nr.2 

13 2st     10027899 Vinkelstång   

14 1st     10027903 Klämjärn bakre ploglåda 

15 2st     10027904 Klämjärn, Caway   

16 2st     10023236  Reflex 2000x150x1,5 

16-1 64st     60000045 Skruv M6S M6x25 

16-2 64st     60000278 Låsmutter M6 Fläns 

17 1st     10028137 Reflexfäste   

17-1 16st     60000047 Skruv M6S M10x25  

17-2 32st     60000141 Bricka BRB 10,5x22  

17-3 16st     60000117 Låsmutter M10  

18 1st     10028141 Övre vinkeljärn 

19 1st     10028009 Plast bakre ploglåda 

20 1st     10028007 Plast mittre ploglåda 

20-1 30st     60000092 MVBF M8x30                                                                        Bult till plast 

20-2 30st     60000279 LM6MF 8                                                                               Mutter till plast 

21 1st     10028004 Plast främre ploglåda 

22 1st     10028509 Plastskiva 3030x2010x5 PE300, Svart Delas till båda ploglådor 

23 2st     10028138 Fäste, Spant 3   

24 2st     10028140 Nedre vinkeljärn  

25 2st      10006090 Överkast skydd opräglat  

26 1st      50000018 Överkast skydd präglat  

26-1 51st     60000061 Skruv M8x25   

26-2 51st     60000139 BRB 8,4x16  

27-3 51st     60000113 Låsmutter M8  



 12 

 

  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

Skärhållare Caway 



 13 

 

  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

Skärhållare caway 

Pos Antal Ritn.nr. Benämning 

1 6 10031218 Skärhållare förmont. (6st /plog) 
1-2 1 10026868 Skärhållare 

2 2 10026581 Lagerhylsa, skärhållare 

3 2 10025862 Oilonbussning, skärhållare 

4 2 10026557 Axel 
5 2 10026863 Vridfjäder 

6 2 10002870 Skruv M16x65 fzb 8.8 

7 2 60000004 Låsmutter DIN 982 M16 

8 3 60000122 Låsmutter M16 Fläns fzb kl8 

9 4 10002842 Bricka BRB 17x30x3 

10 4 10031578 Skruvlås M16 

11 1 10025847 Plogstål CaWay 

12 3 10001442 Skruv M16x55 KH 8.8 

13 4 10027745 Skruv M6S M16x20 fzb 8.8  
14 4 10002287 Skruv M6S M6x20 fzb 8.8 

15 4 60000144 Bricka BRB 6,4x12 

16 4 60000102 Låsmutter M6 kl 6  



 14 

 

  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

Moddskärhållare 

18 



 15 

 

  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

Moddskärhållare 

Pos Antal Ritn.nr. Benämning Anmärkning 

1 1 10025941 Moddskärshållare Caway Ploglåda, Främmre 

1-1 1 10027765 Bakre gummihållare, moddskär                                                     Ploglåda, Bakre 

1-2 2 10025941 Moddskärshållare Caway Ploglåda, Mittre 

1-3 1 10025941 Moddskärshållare Caway Ploglåda, Bakre 

2 8 10025829 Gummiklämma  

3 2 10025938 Infästning moddskär  

4 8 60000109 Mutter M6M   

5 8 10009419 Skruv M6S M16x60   

6 22 60000142 Bricka BRB 13x24   

7 14 60000115 Låsmutter DIN 982 M12  

8 8 60000068 Skruv M6S M12x40   

9 2 10025948 Gummiskärslänk lös  

10 2 10015790 Moddskärsscylinder Ø40/20  

11-1 1 10015074 Slitgummi Moddskär L=1855                                                                Ploglåda, Bakre 

11-2 1 10015074 Slitgummi Moddskär L=1855                                                                    Ploglåda, Mittre 

11-3 1 10016594 Slitgummi Moddskär L=1725                                                                    Ploglåda, Främmre 

12 6 60000058 Skruv M6S M12x45   

13 2 10001482 M20x110 fzb 8.8   

14 4 60000176 Bricka BRB 21x37   

15 8 60000112 Låsmutter M20   

16 12 60000151 Nordlockbricka NL20  

17 6 60000011 Skruv M6S M20x70   

18 1 10027860 Främre moddskärshållare 790, Caway Ploglåda, Främmre 



 16 

 

  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

Ploglåda 

40 



 17 

 

  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

ploglåda 

Pos Antal Ritn.nr. Benämning Anmärkning 

6 24 60000139 Bricka BRB 8,4x16  

7 16 10002286 Skruv M6S M8x16  

8 42 10014342 Skruv MF6S M8x25  

9 42 60000113 Låsmutter M8  

15 2 50000016 Bussning WB800WF 50/55 L30  

16 1 10026852 Ploglåda  

20 2 10026889 Manhålslucka  

21 4 10026859 Gummidämpare  

22 1 10027724 Främre glidplast, Caway  

23 1 10027723 Bakre glidplast, Caway  

25 1 10027710 Dragstång , ploglåda  

26 2 10000318 Tryckbricka 26 Rak  

27 2 10025781 Fjäderelement 70/25 L50  

28 1 60000137 Bricka BRB 25x45  

29 2 60000209 Mutter M6M M24  

30 1 10027971 Kättingspännare 10-13mm  

31 1 10009252 Låssprint Ø20, vinklad  

32 1 10026067 Mellanlänk  

33 1 10026094 Glidplast, mellandel  

34 12 60000068 Skruv M6S M12x40  

35 12 60000149 Nordlockbricka NL12  

36 8 60000061 Skruv M6S M8x25  

40 8 10032738  Fästöra ploglåda skärhållare Caway Ekonomidel 



 18 

 

  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

Hjulställ Caway  Kompl.  10038234 



 19 

 

  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

Hjulställ Caway 

Pos Antal Ritn.nr. Benämning Anmärkning  

 1st 10038234 Hjulställ Caway  Kompl.     

1 1st     10012586 Stänkskärm 2010     

2 2st     10001723 Bricka Rostfri skärm 2000  

3 3st     60000138 Bricka BRB 21x36 fzb    

4 2st     60000112 Låsmutter M20 fzb kl8 DIN982  

5 2st     60000095 Skruv MVBF M8x35 fzb DIN 603 

6 4st     60000139 Bricka BRB 8,4x16 fzb HB200 SMS 70 

7 4st     60000113 Låsmutter M8 fzb kl8 DIN 982   

8 2st     10001717 S-krok ø5    

9 1st     10001190 Nav kpl (diagonalplog) 8"   

10 1st     10011250 Hjul 8"    

11 1st     10027590 Vridfäste, hjularr     

12 2st     10026653 Hylsa    

13 6st     10002141 Bussning       

14 3st     10002119 Hex-Head Bolt   

15 1st     10027566 Hjularm       

16 1st     10027581 Fjäderfäste komplett   

16.1 1st     10027575 Fjäderfäste     

16.2 6st     60000120 Låsmutter M24 fzb kl8 DIN 982  

16.3 2st     10008592 Tryckfjäder VB, DB 3200-4000   

16.4 2st     10002164 Bricka 80x26x15   

16.5 2st     10000324 Fjäderelement ø70/24 L19 80 Shore     

16.6 2st     10002166 Rundstång 80 Fjäderstyrning  

17 1st     70000011 Hydraulcylinder 63/32-250   

18 2st     10027594 Kuts, cylinder   

19 1st     10001358 Tapp ø25       

20 1st     60000172 Ringsprint   

21 1st     10007925 Distans       

22 1st     10012448 Distans,kort    

22-1 1st     10012447 Distans,lång     

24 2st     10009252 Låssprint ø20 vinklad Med ringsprint ø10 x60 

25 1st     10027971 Kättingspännare 10-13mm   

26 1st     10009898 Skruv M6S M20x280 fzv 8.8 DIN 931 

27 1st     10027669 Övre fäste, hjulställ     

28 1st     10027665 Nedre stöhjulsfäste   

29 1st     10026863 Vridfjäder     

30 1st     60000002 Nordlockbricka NL16  

31 1st     60000050 Skruv M6S M16x40 fzb 8.8     

32 1st     10028046  Toppstagsbult   

33 1st     10029277 plåt       

34 1st     60000132 Bricka TBRSB 17x42 fzb  

35 2st     60000061 Skruv M6S M8x25 fzb 8.8   

36 1st     60000170 Ringsprint   



 20 

 

  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

Främre bom 



 21 

 

  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

Främre bom 

Pos Antal Ritn.nr. Benämning  

1 1st     10027541 Främre inre S-Bom   

2 2st      10026673 Cylinderkuts främre S-bom 

3 1st      10028499 Hydraulcylinder 63/32-250 

4 2st      10026674 Cylinderkuts främre S-bom 

5 2st      60000112 Låsmutter M20 fzb kl8 DIN982 

6 1st      60000019 Skruv M6S M20x140 fzb 8.8 DIN 931 

7 4st      60000138 Bricka BRB 21x36 fzb HB200 SMS 70 

8 1st      60000025 Skruv M6S M20x240 fzb 8.8 DIN 931 

9 1st      10027552 Momentstag   

10 1st      10027543 Hållare momentarm 

11 8st      10027854 Glidplast främre, S-bom 

12 2st      10026530 Klämförband Främre S-bom 

12-1 6st      60000064 Skruv M6S M16x50 fzb 8.8 

12-2 12st      60000140 Bricka BRB 17x30 n 

12-3 6st      10007373 Låsmutter LM6M 16  
13 2st      10027560 Bussning 25/28 D&E   



 22 

 

  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

Bakre bom 



 23 

 

  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

Bakre bom 

    Pos Antal Ritn.nr. Benämning  

    1 2st       10001358 Tapp ø25     

    2 1st     10006553 Skruv M6S M16x180 fzb 8.8 DIN 931 

    3 1st     10010172 Skruv MF6S M10x40 obeh 10.9 DIN 7991 

    4 1st     10024205 Sprint Extrabreddare OIE 406-266 

    5 1st     10024212 Redskapsbult 19 x 71 OIE 195647 

    6 2st     10025041 Cylinderkuts bakre, Caway 

    7 1st     10026107 Cylinder S-bom   

    8 2st     10026113 Cylinderkuts främre, Caway 

    9 2st     10026648 Fjädersats (10008592) 
    10 1st     10027760 Inre S-bom, bakre  

    11 2st     10027808 Hylsa     

    12 2st     10027812 Glidlager D&E Glidlager 45/50X20 WB800 

    13 4st     10027832 Klämförband   

    14 2st     10027833 Glidplast S-bom bakre 

    15 4st     10027854 Glidplast främre, S-bom 

    16 1st     10027855 S-bom Ytter  

    17 4st     10027857 Glidplast inre bom, bakre     

    18 1st     10029333 Cylinder skydd  

    18-1 8st     60000286 MC6S  12x25  

    18-2 8st       60000053  Låsbricka NL12  

    19 2st     10029367 Fäste     

    20 2st     60000002 Nordlockbricka NL16 

    21 1st     60000004 Låsmutter DIN 982 M16 



 24 

 

  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

Ram 



 25 

 

Ram 

Pos Antal Ritn.nr. Benämning 

1 1 st 10027500 Lastväxlarram 

2 2 st 10026829 Stödben 

3 6 st 10027609 Kranholk  
3-1 8 st 10002195 Plogskärsbult M16x45 KH 12.9  
3-2 8 st 60000004  Låsmutter M16 fzb kl8 DIN 982 

3-4 20 st 60000002 Nordlockbricka NL16 

3-5 12 st 60000050 Skruv M6S M16x40 fzb 8.8 DIN 933 

3-6 12st 10037587 Hylsa inf. Caway (Kranholk  2021-) 
4 1 st 10027525 Infästning Falköping 

5 1 st 10027793 Infästning schmidt tunna 

6 4 st 10027803 Distansplåt 
7 4 st 10027804 Klämplåt 
8 2 st 10027816 Front dubb 

9 1 st 10027739 Slangfäste 

10 2 st 10027835 Glidplast bakre skjutbom 

11 1 st 10027851 Bakre stödben 

12 4 st 10036769 Vinsch med broms och band 

12-1 4 st 10028221 Vinsch A-5 Hexagon 25mm 

12-2 4 st 10028500 Vinschband 50mm/4,6m  
13 1 st 10003001  7-polig kontakt    

13-1 1 st 80000003 3-polig stikdosa 

13-2 1 st 10025095 3-polig kontakt  kompl. med Kabel 8m  
13-3 Lösmeter 80000026 Robotkabel  2x1,5 R200  
13-4 Lösmeter 10001754 Skyddslang Øy=12,9, oslitsad 

13-5 2 st 10004453 3-pol kontakt, rund hane 

13-6  10035978 Kopplingsdosa Caway 

13-7  10035379 Kopplingsplint 5-ingångar, WAGO 

14 1 st 10027535 Ram bakre stödben Caway 

14-1 4 st 10028049 Dragsprint Ø22x157 

 1 st 10001680 Stauffklammer 12mm enkel 
 1 st 10001994 Stauffklammer 15mm enkel 
 1 st 10008801 Stauffklammer 18mm  dubbel 
 2 st 10004051 Ackumulator-0,75L –30 bar 
 2 st 70000030 Ackumulator-0,75L –50 bar 
 2 st 10005536 Ackumulator-0,75L –80 bar 
 5 st 10001809 Ackumulatorklämma 0,75 



 26 

 

 

 www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

Gänga Stigning Area mm²  8.8 10.9 12.9 

M6 1 20 9,8 14 17 

M8 1,25 36,6 24 33 40 

M10 1,5 58 47 65 79 

M12 1,75 84,3 81 114 136 

M14 2 115 128 181 217 

M16 2 157 197 277 333 

M20 2,5 245 385 514 649 

M24 3 353 665 935 1120 

M30 3,5 561 1310 1840 2210 

M36 4 817 2280 3210 3850 

Momenttabell metrisk 

Åtdragningsmoment/monteringsmoment  
Förspänningen skall normalt hållas på en nivå så att dragspänning och vridspänning inte överskrider 
skruvmaterialets sträckgräns .  

Lackerade ytor 

Lackerade ytor minskar friktionen mot skruvhuvud och mutter. Det ökar förspänningen, men risken är 
också stor att sättningar gör att man med tiden tappar förspänning.  Skruvförband  ska  kontrolleras var 
50:e drifttimme. 

Flänsskruvar och flänsmuttrar 

Diametern på flänsen är större än vad tabellerna tar hänsyn till. Anläggningsytan blir större och därmed 
också friktionen. Tabellvärdena ökas med c:a 10% för att kompensera och nå rätt förspänning.  

Stålskruv med standardstigning 

Samtliga monteringsmoment i Nm. 
Tabellvärden gäller obehandlade anoljade skruvförband vid användning av momentnyckel eller 
segdragande mutterdragare med momentstyrning. Momentspridning max. ±5%  

 

Hållfasthetsklass enligt ISO 898-1:2013 



 27 

 

Anteckningar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 28 

 


